

证券代码：002003

证券简称：伟星股份

公告编号：2006 - 001

## 浙江伟星实业发展股份有限公司

### 2005年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公告所载2005年度财务数据已经公司内部审计部门审计，但未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

#### 一、2005年度主要财务数据和指标

单位：元

	2005年度	2004年度	本年比上年增减(%)
主营业务收入	538,589,778.22	356,848,162.75	50.93
主营业务利润	153,508,248.18	101,001,585.27	51.99
利润总额	54,970,253.59	39,852,880.83	37.93
净利润	34,908,862.58	24,939,231.97	39.98
每股收益(元/股)	0.467	0.333	40.24
净资产收益率(%)	13.67	10.60	上升3.07个百分点
	2005年(本年)末	2004年(上年)末	本年末比上年末增长(%)
总资产	515,242,846.80	382,842,629.88	34.58
净资产	255,321,311.78	235,369,135.80	8.48

注：表内数据为公司合并报表数据。

#### 二、经营业绩和财务状况的简要说明

2005年度，公司实现主营业务收入538,589,778.22元，比上年增长50.93%，主要原因是：一方面公司充分发挥网络经营优势，拓宽市场渠道；另一方面公司加强了重点市场和重点客户的开发。通过努力，使公司在原有产品保持一定增幅的同时，募集资金投入的钮扣、拉链技改项目也达到了一定的经营规模。此外，控股子公司深圳联达钮扣有限公司纳入并表范围也是造成主营业务收入增长的一个原因。

2005年度，公司实现主营业务利润153,508,248.18元，比上年增长51.99%，主要原因：一是主营业务收入增长50.93%；二是通过加大科技投入和新产品开发，消化原材料涨价等不利因

素，产品综合毛利率比上年提高了0.2个百分点。

2005年度，公司实现利润总额为54,970,253.59元，比上年增长37.93%。实现净利润34,908,862.58元，比上年增长39.98%。利润总额及净利润比上年增长的主要原因是公司主营业务收入和主营业务利润同步增长50%以上所致。

2005年度，公司每股收益为0.467元，比上年增长40.24%，是由于公司净利润增长所致。

截止2005年末，公司总资产515,242,846.80元，比上年同期增长34.58%，主要原因是公司经营规模的扩大和非募集资金项目投入增加所致。

### 三、备查文件

1、经公司法定代表人章卡鹏先生、主管会计工作的负责人沈利勇先生和会计机构负责人王以洪先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、公司内部审计机构出具的《关于浙江伟星实业发展股份有限公司2005年度业绩快报审计事项的说明》。

特此公告。

浙江伟星实业发展股份有限公司

2006年2月15日